宮代町郷土資料館団体利用届出書

   年   月   日
宮代町郷土資料館長　様
届出者　　住 所

（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

下記の通り、宮代町郷土資料館の見学をしたいので届出いたします。

記
	見学の目的

	見学年月日
	　　　年　　　月　　　日（　　）

	見学予定時間
	　午前　　　　　　　　　　　午前

　 ・　　　　時　　分　から　・　　　　　時　　分　まで
午後　　　　　　　　　　　午後

	見学人数
	　　　　　　　　　　　　名

	責任者・引率者氏名

	説明の要・不要
	　要　・　不要

	備　　　考
	　※特に見学したい資料があれば、ご記入ください。